[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 12.04.2018  № 146
	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 05.03.2018 №79 «О создании аукционной комиссии»

Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 05.03.2018 №79 «О создании аукционной комиссии» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии для определения подрядчика путем проведения электронного аукциона «Устройство деревянной крыши с кровлей из профилированного листа» Васильеву Ирину Игоревну –руководителя Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – члена комиссии;

2) ввести в состав комиссии для определения подрядчика путем проведения электронного аукциона «Устройство деревянной крыши с кровлей из профилированного листа» Кожемяку Анастасию Сергеевну – заместителя руководителя – начальника отдела опеки и попечительства в составе Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – члена комиссии;
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
3. Аппарату Администрации  Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

                                   К.Ю. Деникеев